

## **IT-Kompagniet ApS**

**CVR-nummer 29323240**

## **Årsrapport 2012/2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. december 2013



Mikael Tarnø

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

IT-Kompagniet ApS  
Transformervej 10  
2730 Herlev

CVR-nummer: 29323240  
Regnskabsperiode: 1. juli 2012 - 30. juni 2013

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udvikling af kundespecifik software og konsulentbistand i forbindelse med software.

### Direktion

Kim Alsted  
Mikael Tarne

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udvikling af kundespecifik software og konsulentbistand i forbindelse med software.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udviser et underskud på DKK 654.441, som må betragtes som værende utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Uagtet at årets resultat ikke har levet op til ledelsens forventninger, er det fortsat ledelsens forventning, at selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening eller gældskonvertering.

Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring til selskabet frem til udgangen af næste regnskabsår.

Årsrapporten er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>845.091</b>	<b>955</b>
1	Personaleomkostninger	-1.687.746	-1.668
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.738	-3
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-845.394</b>	<b>-715</b>
	Finansielle indtægter	209.681	83
	Finansielle omkostninger	-18.728	-29
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-654.441</b>	<b>-661</b>
2	Skat af årets resultat	0	-276
	<b>Årets resultat</b>	<b>-654.441</b>	<b>-937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat primo	-928.348	9
	Årets resultat	-654.441	-937
	<b>Til disposition i alt</b>	<b>-1.582.788</b>	<b>-928</b>
	Overført resultat ultimo	-1.582.788	-928
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-1.582.788</b>	<b>-928</b>

Note	Balance	2012/13 DKK	2011/12 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.976	8
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>29.976</b>	<b>8</b>
	Deposita	79.859	79
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>79.859</b>	<b>79</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>109.836</b>	<b>87</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	17.716	70
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>17.716</b>	<b>70</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	632.637	1.072
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	89.150	504
	Andre tilgodehavender	16.000	27
	Periodeafgrænsningsposter	12.125	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>749.912</b>	<b>1.603</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>154.768</b>	<b>100</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>922.395</b>	<b>1.772</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.032.231</b>	<b>1.860</b>

Note	Balance	2012/13 DKK	2011/12 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-1.582.788	-928
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.082.788</b>	<b>-428</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	485.331	1.340
	Gæld til tilknyttede virksomheder	988.223	0
	Selskabsskat	0	409
	Anden gæld	641.465	539
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.115.019</b>	<b>2.288</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.115.019</b>	<b>2.288</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.032.231</b>	<b>1.860</b>
4	Usikkerheder om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Leje- og leasingforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2012/13	2011/12		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	1.576.650	1.542	
	Andre omkostninger til social sikring	111.097	126	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.687.746</b>	<b>1.668</b>	
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>			
	Regulering af udskudt skat	0	275	
	Regulering af tidl. års skat	0	1	
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>276</b>	
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	500	-928	-428
	Årets resultat	0	-654	-654
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>-1.583</b>	<b>-1.083</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

#### 4 Usikkerheder om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med en samlet årlig husleje på i alt DKK 257.400.

#### 6 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, der udløber den 1. januar 2015.

<b>Noter</b>	2012/13	2011/12
	DKK	1.000 DKK

---

**7      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.